
 

 

UCHWAŁA NR XLII/V/302/18 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XLI/V/296/18  Rady Powiatu w Sławnie w sprawie  przyjęcia Statutu 

Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt l ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2018 r. 

poz. 995, z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sławieńskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLI/V/296/18 Rady Powiatu 

w Sławnie z dnia 2 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Sławieńskiego wprowadza się 

nastepujące zmiany: 

1) skreśla się § 18 ust. 3 

2) skreśla się § 22 ust. 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z pierwszym dniem VI kadencji Rady Powiatu w Sławnie. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Sławnie 

 

Andrzej Protasewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4803


		2018-10-24T14:03:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




